
 

 

 

お客様各位（お取引先様各位） 

                               2015年 7月 14日 
                                  SMK株式会社 
                              広報室長 古田 尚之 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社では創立 90周年記念の全社行事のため、誠に勝手ながら、下記通り 

臨時休業とさせて頂きます。 

当日は、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業日：  2015年 9月 11日（金） 1日間 

 問合せ先  ： TEL  03-3785-5334    広報室 古田 尚之 

 

以上 

 


